
Emne: Ny dato for Eiermøte i Haugaland Kraft 
Til: Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>, arne-christian.mohn@haugesund.kommune.no, 
Sigmund Lier <Sigmund.Lier@tysver.kommune.no>, 
ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no, linn.therese.erve@sveio.kommune.no, 
marte@utsira.kommune.no, gerd.helen.bo@suldal.kommune.no, 
Asbjorn.Birkeland@sauda.kommune.no, mette.heidi.bergsvag.ekrheim@etne.kommune.no, 
sammy.olsen@bomlo.kommune.no, hary@fitjar.kommune.no, 
roald.aga.haug@ullensvang.kommune.no, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 
postmottak@haugesund.kommune.no, post@tysver.kommune.no, 
postmottak@vindafjord.kommune.no, postmottak@sveio.kommune.no, Utsira kommune 
<post@utsira.kommune.no>, postmottak@suldal.kommune.no, post@sauda.kommune.no, 
post@etne.kommune.no, postmottak@bomlo.kommune.no, fitjar@fitjar.kommune.no, 
postmottak@ullensvang.kommune.no, post@sok.no, torleiv@matre.no, tbs@finnas-kraftlag.no, 
noralf.matre@westcon.no, leif@legria.no, agnar.aarskog@sr-bank.no, therese@fitjar-kraftlag.no, 
Vibeke Vikse Johnsen <vijo@karmoy.kommune.no>, Thorbjørnsen, Ole Bernt 
<ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no>, Sigurd Eikje 
<sigurd.eikje@tysver.kommune.no>, Yngve Bergesen 
<yngve.bergesen@vindafjord.kommune.no>, Førre, Jostein <jostein.forre@sveio.kommune.no>, 
May Britt Jensen <may.britt.jensen@utsira.kommune.no>, 
karin.dokken.austvik@suldal.kommune.no, Øystein Daviknes Hagerup 
<odh01@karmoy.kommune.no>, vegard.thise@sauda.kommune.no, 
Filippo.Ballarin@etne.kommune.no, kjetil.aga.gjosaeter@bomlo.kommune.no, 
gjehag@fitjar.kommune.no, ole.jorgen.jondahl@ullensvang.kommune.no, 
petter.steen@sveio.kommune.no, ist@gassco.no, martin@caiano.no, oftedal@eikesdal.com, 
knut.barland@gmail.com, Bårdsen, Geir Malvin <Geir.Malvin.Bardsen@fagne.no>, Stavland, 
Agnes <Agnes.Stavland@fagne.no>, merete.varvik.matre@autostoresystem.com, Sagen-Roland, 
Vidar <Vidar.Sagen-Roland@fagne.no>, Barrera Lopez, Pablo Alberto 
<pablo.barrera@hkraft.no>, Øyjordsbakken, Tørres <Torres.Oyjordsbakken@Hkraft.no>, 
Tjøsvold, Ingrid Therese <ingrid.therese.tjosvold@fagne.no>, Lassesen, Gunn Margareth 
<Gunn.Margareth.Lassesen@hkraft.no>, Risanger, Per Arne <Per.Arne.Risanger@hkraft.no>, 
Morisbak, Stein Inge <Stein.Inge.Morisbak@Hkraft.no>, Salvesen, Mariann 
<mariann.salvesen@hkraft.no> 
Sendt: 15.03.2023 16:33:04 
Fra: Jensen, Annette <Annette.Jensen@hkraft.no> 
For å legge til rette for at flest mulig kan delta på vårt eiermøte har vi valgt å flytte møtet. 

Ny dato er onsdag 10. mai. 

 Eiermøtet avholdes på Quality Hotel Maritim i Caiano 1, kl 09.00 – 12.00 

 Arrangementet avsluttes med lunsj i Gallionen fra kl. 12.00 

Hver eier har i henhold til avtale mulighet til totalt å ha med 5 personer til eiermøtet. 

Eierne er i denne invitasjon representert med 2 personer og har dermed anledning til å ha med 
ytterligere 3 representanter. 



Vi imøteser en tilbakemelding på hvem disse representantene eventuelt blir, med navn og epost-adresse 
innen tirsdag 11. apriltil annette.jensen@hkraft.no 

Vi kommer tilbake med formell invitasjon samt program for dagen. 

Selskapets generalforsamling avholdes i Kraftgården den 28. april kl. 11.00 – 11.45 med etterfølgende 
lunsj. Egen innkalling vil bli sendt ut. 

På vegne av: 

Pablo Barrera, 
Konsernsjef 

mailto:annette.jensen@hkraft.no

